
光トランシーバ

アプリケーション 仕様

Ethernet
Fiber Channel

伝送速度 1Gbps/4Gbps/10Gps

形状 SFP+/SFP/SFF

コネクタ Duplex（２心双方向）/Simplex（単心双方向）

伝送距離 SR/LR/ER/ZE

対応波長 850nm/1310nm/1550nm/CWDM/DWDM

SDH/SONET 
OTN

伝送速度 50Mbps/155Mbps/622Mps/2.5Gbps/10Gbps

形状 SFP+/SFP/SFF/XFP

コネクタ Duplex（２心双方向）/Simplex（単心双方向）

伝送距離 Intra-Office/SR/IR/LR

対応波長 1310nm/1550nm/CWDM/DWDM

PDH

伝送速度 1.5Mbps/6Mbps/32Mbps

形状 独自PKG

コネクタ Duplex（２心双方向）/Simplex（単心双方向）

伝送距離 LR

対応波長 1310nm/1550nm

アプリケーション 仕様

Ethernet
SDH/

SONET
OTN

伝送速度 10Gbps

形状 XFP

コネクタ Duplex

伝送距離 ER/ZR

対応波長 850nm⇔CWDM/DWDM帯各波長

光波長コンバータ／エクステンダ

SFP+ XFP 独自PKG

OPTOHUBブランドで1.5Mbps～10Gbpsまで
品揃え。お問い合わせ、ご相談ください。

光トランシーバ


